СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШЕНИЕ
13.05.2021                   №   137
                     с.Датта
О внесении изменений в решение Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 12.05.2008 № 11 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов Даттинского сельского поселения в соответствие с законодательством, Совет депутатов Даттинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Даттинского сельского поселения от 12.05.2008 № 11 «Об утверждении Положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

1.1. Пункт 7 части 3 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«7) Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается главе поселения на основании решения Совета депутатов Даттинского сельского поселения в денежном выражении за счет средств премиального фонда, формируемого в размере двух должностных окладов в год за счет экономии по фонду оплаты труда по итогам работы за квартал, год.

Данная выплата увеличивается на соответствующие районный коэффициент и величину процентной надбавки за непрерывный стаж работы в организациях, расположенных в районах крайнего Севера и приравненным к ним местностям.

Максимальный размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий не ограничивается.»

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и имущественным отношениям.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Председатель Совета депутатов                                                      Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                               В.Н.Бурмышева